'mu/m/
Oi

PORTARIA N° 1536/2019

NOMEIA SERVIDOR EM

SUBSTITUIÇÃO TEMPORÁRIA, E

,  ' ' Considerando 'princípios Idppstit^^^ moralidade,

legalidade, publicidade è'eficiência;' - - ,•> i .

<  Considerando o processo administrativjo'.n^pW072l/2019;
/  fÇ ' '\ '\ y ' Considerando tratar-se de cargo em substituição nos termos

do aftigo'33 e 3$ do Estatuto do Servidor e; - ' '■ x'? . . v \
/  ̂ ■ Considerando que a substituição depende de ato dprPoder^'--

Executivo lios termos do artigo 34 do Estatuto dó Servidor. ■ " y

/■ Õ:-,PR"EFEITO JOÃO DO, CARMO"DÍÃS,--„nó uso'''ài atribuições què lhe' ''* .
' / confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal, com alterações introduzidas.

!  ' posteriormente; . \

RESOLVE;

, Art.1°- Nomear LUCIMAR APARECIDA SOARES FLORES, em substituição
\do servidor AILTGN LESSA DOS REIS, que está de férias no mês'de'março, /

[sara o cargo de Operador de ETA. . . ^ , . . /

Art.2'i'-' Esta Portaria entra ern. vigor na data dé sua publicação, retroágindo

"seusTéfeitqs a,Q1Jdé'iT)árço de 201'9. ' , i - ~ y
í  i.7 .í I.

Brèjetuba-ES, 20 démarçb de 2019.

J0AD130%ARM0r-DIAS

Prefeito MuiífTcipal de Brejetuba-ES

Av. Angelü iJliana - s/n°^ Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES